СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕХОВО – БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года № 01-03-33
О согласовании направления средств стимулирования управы района Орехово-Борисово  Северное города Москвы в 2022 году, за счет средств сложившейся экономии 2021 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012                    № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 20.06.2022г. № ОС-16-349/22, Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное решил:
	1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Орехово-Борисово Северное города Москвы в 2022 году, за счёт средств сложившейся экономии 2021 года, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Орехово-Борисово Северное www.mo-obs.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.

Глава муниципального округа
Орехово-Борисово Северное					Н.Н. Дмитриева

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное
от 21 июня 2022г. № 01-03-33

Мероприятия по благоустройству территории района Орехово-Борисово Северное города Москвы в 2022 году
 за счёт средств сложившейся экономии 2021 года

	№п/п
	Конкретные мероприятия
	Вид работ
	Объем
	Ед.измерения (шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1
	МЕРОПРИЯТИЯ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ  РАЙОНА ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ СТИМУЛИРОВАНИЯ УПРАВ РАЙОНОВ

	1.1
	Благоустройство территории района, закупка, установка малых архитектурных форм
	Поставка МАФ

	339,2800

	Поставка полусфер, антипарковочных столбиков, ИДН, дорожных знаков, стоек

	495,9300

	Итого по объекту:
	835,2100

	1.2
	Приобретение оборудования и материалов для содержания и благоустройства территории района
	Поставка  средств малой механизации для благоустройства дворовой территории

	4 545,2345

	Поставка масел, запчастей для техники  для благоустройства территории района

	3 486,28204

	Поставка краски, эмали для благоустройства территории района

	3 202,52848

	Поставка спецодежды

	1 998,99224

	Поставка инструментов для благоустройства территории района

	2 950,8579

	Поставка материалов для благоустройства территории района

	2 622,8110

	Поставка инвентаря для благоустройства территории района

	1 319,5577

	Итого по объекту:
	20 126,2639

	ИТОГО ПО ВСЕМ МЕРОПРИЯТИЯМ:
	20 961,47390